
 
 
 
Hektiska veckor. 
 
Kungligt besök 16-18 sept hos Hulkoff. 
 
Under helgen 16-18 sept hade vi äran att vara värdar för boendet vid H.M.Konungen,  
H.K.H. prins Carls Philip och H.M. Konungens Jaktklubbs älgjakt i Tornedalen. 
 
Ankomst fredagskväll med en presentation av Butiken på Landet, som lockade HM Konungen 
till inköp, följdes av middag i vår restaurang.  
Herrarnas klädsel var som en modevisning på Butiken på Landet, tweed, tattersall, jaktslipsar, 
mollskinn och twill! 
En fantastisk stämning uppstod där menyn bestod av en förrättsbuffé av gårdens delikatesser.  
Den av Kurt gravade siken var det mest delikata de ätit! 
I övrigt fanns gravad lax, inlagd sill, inlagd halstrad strömming och rökt renstek på 
buffébordet. Norrlandsakvavit och öl,  inmundigades med härliga snapsvisor. 
Som varmrätt serverades gammaldags spädkalvstek, gårdens mandelpotatis, morätter, ärter 
och blomkål till en härlig gräddsås. Svart vinbärsgelé gav sötman i rätten.  
Vinet 2008 Chianti Classico Reserva Roccaa Guicciardi gifte sig fint. 
Desserten bestod av lakritspannacotta (gjord på äkta lakritsrot), hallonsorbé och solmogna 
hallon. Vin Liza till. 
 
Efter jakten på lördag avnjöts en härlig bastu i pensionatet. 
 
På söndagmorgon fick Kurt och jag en trivsam pratstund med Kungen och prins Carl Philip. 
Båda intygade att de haft det mycket angenämnt och att maten varit utsökt. De tog intresserat 
del av vårt företagande och visade stor förståelse för det problem som uppkommer då en 
lyckosam företeelse direkt följs upp av andra. 
 
Vi såg det som vår plikt att inte göra avsteg på den begäran om fotofrihet som rådde. 
Vi hälsar alla varmt välkomna tillbaka. 
 
På torsdag 22 sept. fick vi glädjen att få medverka vid kaffebjudningen för Kronprinsessan 
Victoria, då hon invigde Victoriatorget på gränsen mellan Sverige-Finland. 
Vi serverade snittar av sikrom på Husåbröd, röktsikröra på hembakt Tornedalsk limpa, 
bruchetta med smörstekta kantareller på gratinerad kaffeost samt örtmarinerad rostbiff på 
Malaxbröd. 
 

 
Helgen 24-25 september hade vi stylisten Hedvig Andér känd från TV2´s Gokväll, i Butiken 
på Landet. Hedvig hölle n genomprofessionell föreläsning, Anna Lena Iivari hade lyckan att 
vinna   ”gör om mig” och fick ny frisyr av Zoran på Salong Guldsaxen i Haparanda, Hedvig 
valde ut  3 nya kollektioner som Anna Lena visade för våra gäster. Anna Lena upplevde allt 
så roligt och Hedvigs råd stärkte till en ny look. 
Vi  tackar alla er som kom till oss och gjorde kvällen hellyckad.  
Kurt serverade en jättegod chiliconcarne med vår egen vitkålsallad,bröd och färsk gurka. 
 
 


